叶城县2020年社会保险基金收支

决算情况说明

叶城县财政局、人力资源社会保障局、税务局、医保局

关于2020年叶城县社会保险基金决算的报告已经县人民政

府和人大同意，现将有关情况公布如下：

2020年，叶城县社会保险基金总收入133,978.26万元，

总支出146,661.97万元，本年收支结余-12,683.71万元，年

末滚存结余104,774.18万元。分项情况如下：

一、企业职工基本养老保险基金

本年收入0万元，其中：基本养老保险费收入0万元，

财政补贴收入0万元。本年支出0万元，其中，基本养老金支

出0万元。本年收支结余0万元。年末滚存结余0万元。

二、城乡居民基本养老保险基金

本年收入11,075.4万元，其中：基本养老保险费收入

3,883.62万元，财政补贴收入6,896.25万元。本年支出

6,317.29万元，其中，基本养老金支出6,294.52万元。本

年收支结余4,758.12万元，年末滚存结余33,152.75万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入48,134.06万元，其中：基本养老保险费收入

41,453.11万元，财政补贴收入6,351万元。本年支出

33,148.71万元，其中，基本养老金支出33,059.37万元。本

年收支结余14,985.35万元，年末滚存结余62,887.37万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金

本年收入23,327.2万元，其中：基本医疗保险费收入

18,138.36万元。本年支出42,750.9万元，其中，基本医疗

保险待遇支出10,552.83万元。本年收支结余-19,423.7万元，

年末滚存结余2,097万元，其中：个人账户滚存结余

1,207.59万元。

五、居民基本医疗保险基金

本年收入51,441.6万元，其中：个人缴费收入17,470.03

万元，财政补贴收入28,894万元。本年支出64,445.08万

元，其中，基本医疗保险待遇支出30,058.59万元。本年收

支结余-13,003.48万元，年末滚存结余6,637.06万元。

六、工伤保险基金

本年收入0万元，其中：工伤保险费收入0万元。本

年支出0万元，其中，工伤保险待遇支出0万元。本年收

支结余0万元，年末滚存结余0万元。

七、失业保险基金

本年收入万元，其中：失业保险费收入0万元。本年

支出0万元，其中，失业保险金支出0万元。本年收支结

余0万元，年末滚存结余0万元。

叶城县财局

2021年6月23日

项      目 2020年决算数

叶城县社会保险基金收入合计 133,978.26

其中：保险费收入 80,945.12

利息收入 542.28

财政补贴收入 42,141.25

一、企业职工基本养老保险基金收入

其中：保险费收入

利息收入

财政补贴收入

二、机关事业基本养老保险基金收入 48,134.06

其中：保险费收入 41,453.11

利息收入 85.23

财政补贴收入 6,351.00

三、城乡居民基本养老保险基金收入 11,075.40

其中：保险费收入 3,883.62

利息收入 205.80

财政补贴收入 6,896.25

四、城镇职工基本医疗保险基金收入 23,327.20

其中：保险费收入 18,138.36

利息收入 173.68

财政补贴收入 0.00

五、城乡居民基本医疗保险基金收入 51,441.60

其中：保险费收入 17,470.03

利息收入 77.58

财政补贴收入 28,894.00

六、工伤保险基金收入 0.00

其中：保险费收入 0.00

利息收入 0.00

财政补贴收入 0.00

七、失业保险基金收入 0.00

其中：保险费收入

利息收入

财政补贴收入

叶城县2020年社会保险基金决算收入表

单位：万元

项  目 2020年决算数

叶城县社会保险基金支出合计 146,661.97

其中：社会保险待遇支出 79,965.31

一、企业职工基本养老保险基金支出

其中：基本养老金支出

二、机关事业基本养老保险基金支出 33,148.71

其中：基本养老金支出 33,059.37

三、城乡居民基本养老保险基金支出 6,317.29

其中：基本养老金支出 6,294.52

四、城镇职工基本医疗保险基金支出 42,750.90

其中：基本医疗保险待遇支出 10,552.83

五、城乡居民基本医疗保险基金支出 64,445.08

其中：基本医疗保险待遇支出 30,058.59

六、工伤保险基金支出

其中：工伤保险待遇支出

七、失业保险基金支出

其中：失业保险金支出

叶城县2020年社会保险基金决算支出表
单位：万元

                           单位：万元

项　目 2020年年末结余决算数

叶城县社会保险基金本年收支结余 (12,683.71)

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余

二、机关事业基本养老保险基金本年收支结余 14,985.35

三、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余 4,758.12

四、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余 (19,423.70)

五、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余 (13,003.48)

六、失业保险基金本年收支结余

七、工伤保险基金本年收支结余

叶城县社会保险基金年末累计结余 104,774.18

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余

二、机关事业基本养老保险基金年末累计结余 62,887.37

三、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余 33,152.75

四、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余 2,097.00

五、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余 6,637.06

六、失业保险基金年末累计结余

七、工伤保险基金年末累计结余

叶城县2020年社会保险基金决算结余表